
4

1

4

1

0

4

4

0

3

4

4

0

Bendoni Marco

Lancini Damiano

BYE

Zanone Stefano

Mele Marco

Boccone Andrea

Pierazzuoli Stefano

Alfieri Massimo

Lancini Damiano

Boccone Andrea

Alfieri Massimo

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 1
Bendoni Fabio

BYE

Pantalla Manuel

Simic Dejan

Boccone Andrea

Pierazzuoli Stefano

Masini Claudio

Vitari Maurizio

Alfieri Massimo

Bendoni Fabio

Pantalla Manuel

Lancini Damiano

Fasolo Antonino

Boccone Andrea

Bendoni Fabio

Bendoni Fabio

Fasolo Antonino

Mele Marco

Imbro' Fabio

Bendoni Fabio

1

4

4

4
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4

4

1

2

3

4

4

1

3

3



4

1

4

2

3

4

4

0

4

1

4

0

TABELLONE 2

Sfiligoi Stefano

Medaina Alessio

Del Zotto Loris

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

Dalla Rosa Massimo

Caterino Alessandro

Gentilini Jacopo

Bosco Marco

Faganel Brian

BYE

Caterino Alessandro

Sergi Daniele

BYE

Geppert Denis

Mercuri Omar

Dalla Rosa Massimo

Ghirardon Jacopo

Manfredi Fabio

Caterino Alessandro

2

4

4Gentilini Jacopo

Faganel Brian

4

4Caterino Alessandro

Caterino Alessandro

Santini Lorenzo

4Sergi Daniele

3

0

1Sergi Daniele

Sfiligoi Stefano
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4

2

1

0

Dalla Rosa Massimo

Gentilini Jacopo

Del Zotto Loris

Dalla Rosa Massimo

Ghirardon Jacopo

4



1

4

4

0

4

3

4

0

1

4

1

4

Giovannini Nicola

Rollo Gabriel

Giovannini Nicola

OTTAVI QUARTI

TABELLONE 3

1° TURNO

Gemelli Silvestro

BYE

Degrassi Walter

Armani Corrado

Cocetta Matteo

Titi Jean Paul

Corsi Andrea

Rollo Gabriel

Vascon Paolo

Cedolini Matteo

Battistutta Alberto

Cattai Federico

Giovannini Nicola

Cavalli Matteo

BYE

Dolcetti Claudio

2

4

Gemelli Silvestro

Gemelli Silvestro
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1

2

3

4

4Rollo Gabriel

Degrassi Walter

Cocetta Matteo

Rollo Gabriel

4

2

1

4

Cedolini Matteo

Cedolini Matteo

Cattai Federico

4

4

Giovannini Nicola

Giovannini Nicola

Dolcetti Claudio

2° TURNO SEDICESIMI

1



4

0

0

4

3

4

3

4

1

4

4

1

QUARTI

Furlani Michel

BYE

Raschini Francesco

Catallo Luca

OTTAVI

Raschini Francesco

TABELLONE 4

Onorati Rolando

Raschini Francesco

Licameli Nicolas

Macoratti Loris

Pinelli Mattia

Giacomelli Marco

Benetello Giuseppe

Vasic Zlatko

Castelli Riccardo

D'Andrea Luca

Agostini Mattia

Barbieri Massimiliano

BYE

Catallo Luca

1° TURNO

3

4

4

4

Furlani Michel

Raschini Francesco

Raschini Francesco
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3

2

0

0

Licameli Nicolas

Pinelli Mattia

Benetello Giuseppe

Pinelli Mattia

Castelli Riccardo

4

0

3

4Castelli Riccardo

Barbieri Massimiliano

4

4

Catallo Luca

Catallo Luca

2° TURNO SEDICESIMI



0

4

4

3

3

4

2

4

4

1

4

1

Turetta Michele

De Giorgi Alex

Zineddu Patrizio

Conti Elio

Marcon Fabio

Foconetti Andrea

Dreossi Alen

Fattore Alessandro

Di Marcantonio Sean

Trutalli Paolo

Moretto Maurizio

Ronchi Bruno

Tortora Joseph

BYE

Turetta Michele

Di Marcantonio Sean

1

2Conti Elio

Conti Elio

1

4

4

4

0

3

Foconetti Andrea

Moretto Maurizio

Foconetti Andrea

Dreossi Alen

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

Foconetti Andrea

Turetta Michele

Bilancini Mino

BYE
3Bilancini Mino
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1

4

4Moretto Maurizio

Ronchi Bruno

4

4Turetta Michele

Turetta Michele

TABELLONE 5



0

4

4

1

0

4

1

4

4

3

4

1

Ros Carlo

D'Alessandro Simone

Ros Carlo

Mandaradoni Carlo Francesco

TABELLONE 6

D'Alessandro Simone

Ros Carlo

D'Orazio Stefano

BYE

Conti Daniele

Belingheri Paolo

Tiepolato Andrea

Cincinelli Alessandro

D'Alessandro Simone

Rigotti Massimo

Ros Carlo

Gervaso Giancarlo

Di Poce Stefano

Peruzzi Gedy

Mandaradoni Carlo Francesco

Meneghello Roberto

BYE

Di Micco Alessandro

1° TURNO

1

1D'Orazio Stefano

Belingheri Paolo
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4

4

2

0

4

4

4

Belingheri Paolo

Cincinelli Alessandro

D'Alessandro Simone

Ros Carlo

2

4

Peruzzi Gedy

Mandaradoni Carlo Francesco

Di Micco Alessandro 0

2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

4

0



0

4

3

4

1

4

4

0

3

4

4

2

Stecconi Giovanni

Bassetti Alex

Ferrante Maurizio

Bevilacqua Pietro Paolo

Stecconi Giovanni

Marcon Andrea

Savian Michele

TABELLONE 7

3Bassetti Alex

4

1

4

4

1

1

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

4

Bassetti Alex

BYE

Pascotto Carlo

Ferrante Maurizio

Bevilacqua Pietro Paolo

Marchesan Alessio

Zhang Kuiyi

Stecconi Giovanni

Marcon Andrea

2

0

Stecconi Giovanni

Marcon Andrea

4

Pontin Stefano

Savian Michele

Cabrele Eros

Bolzicco Dennis

Carlin Alessandro

BYE

Beretta Sergio

4
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Bolzicco Dennis

Stecconi Giovanni

Marcon Andrea

4

1

Beretta Sergio

Beretta Sergio



0

4

2

4

1

4

4

1

2

4

4

1

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

Ognibeni Matteo

Milinco Mitja

Ognibeni Matteo

Petri Daniele

BYE

Mazelli Corrado

Ceccarelli Andrea

Lenghen Gabriel

Rosso Alessandro

Bianchi Davide

Milinco Mitja

Faggian Manuel

Fiori Simone

Chiodo Andrea

Marangon Luca

De Marchi Denis

Russo Raffaele

BYE

Ognibeni Matteo

4

1

Petri Daniele

Petri Daniele

Ceccarelli Andrea

Lenghen Gabriel

3
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4

4

2

Milinco Mitja

Milinco Mitja

4

3

1

4

2

Faggian Manuel

Faggian Manuel

Chiodo Andrea

4

0

Ognibeni Matteo

De Marchi Denis

Ognibeni Matteo 4

TABELLONE 8



VINCENTE TABELLONE 4

QUARTO DI FINALE 1 QUARTO DI FINALE 2

Bendoni Fabio

TORNEO MASCHILE

:

:
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TABELLONE FINALE

3 5

VINCENTE TABELLONE 1 VINCENTE TABELLONE 3

SEMIFINALE 1

FI
N

AL
E

VINCENTE TABELLONE 2

Raschini Francesco

Giovannini Nicola

Caterino Alessandro 3

4

4

1

4 6

Turetta Michele

Gara Ufficiale FIGF VENETO - Treviso - 18/12/2022

Giovannini Nicola

Caterino Alessandro

5 4Turetta Michele

VINCENTE TABELLONE 6 VINCENTE TABELLONE 8

VINCENTE TABELLONE 5 VINCENTE TABELLONE 7

Ognibeni Matteo

Stecconi Giovanni

Ros Carlo

Turetta Michele

4

1

2

4

QUARTO DI FINALE 3 QUARTO DI FINALE 4

SEMIFINALE 2

Ognibeni Matteo

Giovannini Nicola

:


